
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 10 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00863 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/20 - Objeto: Contratação de sistema eletrônico de 
licitações disponibilizado pelo Banco do Brasil, denominado Licitações-e, para realização de 
processos licitatórios eletrônicos (Pregão Eletrônico), via internet, para aquisição de bens e 
serviços comuns, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – 
EMPRESA: BANCO DO BRASIL SA - DEMAIS – CNPJ: 00.000.000/0001-91 - Elton G. 
Carneiro-Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 215/20 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO 
DOURADO – BAHIA; Contratada: BANCO DO BRASIL SA - DEMAIS – CNPJ: 
00.000.000/0001-91; OBJETO: Contratação de sistema eletrônico de licitações disponibilizado 
pelo Banco do Brasil, denominado Licitações-e, para realização de processos licitatórios 
eletrônicos (Pregão Eletrônico), via internet, para aquisição de bens e serviços comuns; 
Fundamento legal: Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./20: 02.03.01 - 
04.122.0020.2008 - Elem. Desp. 3390.39.00, Vlr. R$ 222,51 (duzentos e vinte e dois reais e 
cinquenta e um centavos) por processo licitatório aberto no Licitações-e, acrescido de R$ 11,77 
(onze reais e setenta e sete centavos) por lote que tenha alcançado sua situação final – Data de 
Assinatura 08/07/20  - Vigência – até 08 de julho de 2021 – Celso L. Dourado-Prefeito 
Municipal.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01181BC74F3662C38516AFF77CF069BF


		2020-07-10T11:18:02-0300




